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KARSINTA 

Karsintaserveri löytyy nimellä IeMA SM18 karsinta-aika-ajo. Serverille liittyminen tapahtuu omalla steam 

guid tunnuksella. Karsinnassa radan pito ja sää pysyy vakiona koko kahden vuorokauden ajan. Serverillä 

pyörii Practice -sessio 2h kierrolla, 48h putkeen. 

AIKA-AJO 

Aika-ajoserveri löytyy nimellä: IeMA SM18 aika-ajo. Serverille on oikeus liittyä omalla steam guid 

tunnuksella vain niillä kuljettajilla, jotka ovat karsinnasta sinne päässeet. 

 

Aika-ajossa tulee erityisesti noudattaa varikolta poistuttaessa vasemmalla olevaa varikkosuoran jatkeena 

olevaa valkoista viivaa. Valkoista viivaa ei saa missään nimessä ylittää varikolta poistuttaessa. Valkoisen 

viivan ylittämisestä seuraa tuntuva lähtöruuturangaistus.  

Aika-ajon lämmittelykierroksella, sekä varikolle sisäänmenokierroksella olevan tulee antaa takana ajavalle 

nopealla kierroksella olevalla kuljettajalle tilaa ja päästää ohi. Tahallinen estely ja hidastelu toisia estääkseen 

on ehdottomasti kielletty. 

KILPAILU 

Kilpailuserveri löytyy nimellä: IeMA SM18 kilpailu. Serverille on oikeus liittyä omalla steam guid tunnuksella 

vain niillä kuljettajilla, jotka ovat karsinnasta sinne päässeet. 

Kilpailuiden pituus on: 14 kierrosta 

Kilpailuun osallistuvan kuljettajan tulee olla lähettänyt oma valokuvansa torstaihin 22.3. mennessä 

osoitteeseen info(at)iema.fi 

TEAM SPEAK 3 

Aika-ajossa ja kilpailussa kuljettajilla tulee olla käytössä Team Speak 3-ohjelma.  

Ohjelman client version voit ladata täältä: https://www.teamspeak.com/en/downloads  

Palvelimen nimi ja sinne tarvittava salasana julkaistaan karsinnan jälkeen. 

 

S-TRACKER 

Reaaliaikaisia tuloksia voi seurata täältä: tracker.game-host.org:81    

https://www.teamspeak.com/en/downloads


SÄÄ 

Sääennuste näyttää olevan kilpailussa aurinkoinen, ja ilman lämpötilan olevan 24-27C välissä. 

AUTOJEN SKINIT 

Autojen skinit, kilpailunumerot ja tiimin nimi, sekä tiedoston latauslinkki julkaistaan ja kohdistetaan 

kuljettajille karsinnan jälkeen.  

RATARAJAT 

Alla olevassa kuvassa punaisella merkityissä kohdissa, ratareunojen ylittämisiä valvotaan erityisesti.   
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